
 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 05/02/2019 18:28:15 

Órgão UASG Gerenciadora
52111 - COMANDO DA AERONAUTICA 120016 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Gerenciada/Autorizada MP/SETIC
Pregão Eletrônico 00142/2018 00074/2018 67720011473201815 Não

 
Nº do Item Tipo do Item Item

1 Serviço 3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

Descrição Detalhada

Emissão de bilhete de passagem aérea (voos domésticos) – Assessoria, cotação, reserva e emissão de bilhetes de passagem, incluindo taxas e multas devidas às companhias aéreas em razão da 
emissão, alteração, cancelamento e reembolso de bilhetes adquiridos. O valor deve incluir todas as taxas de embarque, taxas de agenciamento e valores das tarifas.

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
1 sv

 

 

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Consultas

Quantidade Homologada Data da Assinatura da Ata Vigência da Ata
1 20/11/2018 21/11/2018  a 21/11/2019

 
Resumo das quantidades da Gerenciadora + Participantes

Contratada Empenhada Saldo para Contratação Saldo para Empenho
1 48615 0 1

 
Resumo das quantidades das Caronas

Máximo para Adesões Aguardando Autorização Autorizada Contratada Empenhada Saldo para Adesão
5 1 0 0 0 5

 
Gestores vinculados

Nome Telefone
MARCOS PERES COSAS (12) 3947-3179
THALES BRANDO HENRIQUE SANTOS (12) 9813-9898
PAULO VICTOR CAMPOS
JOSELLY LETICIA BERGAMASCHINE MARQUES
MARCOS SANTOS CALIXTO (31) 4009-5106
MYRIELLE RODRIGUES MOREIRA (12) 3947-3045
VIVIANE BENTO CARDOSO (12) 3947-3083
PLINIO SILVA DE FARIAS (12) 3947-3032
WELLINGTON LUIZ AMERICO DE OLIVEIRA PINT (12) 3947-4024
ADRIANA DA SILVA CALDERARO (12) 3947-4024
JOSE FAUSTO DE LIMA DO AMARAL
FELIPE EDUARDO DOS SANTOS DOMINGOS (12) 3947-7932
IVO MALAQUIAS DE CARVALHO (12) 3308-7642
DANIEL PHILIP DE SOUZA SILVA (12) 3947-3383
BRUNO OLIVEIRA ARANTES
GLESSIA SOUZA BRAZ
HERBERT SILVA SALES
JULIANA LOMAR LINHARES FELISBERTO
MARCELO ANTENUZZI DE ALMEIDA
GABRIELA ALENCAR PLEFFKEN
PAULA FERREIRA DA SILVA
SANDRA REGINA PEREIRA DA SILVA (21) 3383-9240
MARIA DE FATIMA BINO FRANCO
JOSEVAN DUARTE MAGALHAES (69) 3211-9747
ANA CLARA DE TOLEDO SILVA ANASTACIO
ALBA ANGELICA DA SILVA NUNES (21) 2157-2247
JONATHAS BENEVIDES GONCALVES
RENAN DE LACERDA LIMA GONCALVES (98) 3311-9486
IVAN LUIZ DE SIQUEIRA (11) 2976-2912
JANAINA CANDIDO SEVERINO PRATA (12) 3947-6355

 
Locais de Entrega

Município/UF para Entrega Quantidade
70998 - São José dos Campos/SP 1

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item

http://www.serpro.gov.br/


 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 05/02/2019 18:28:25 

Órgão UASG Gerenciadora
52111 - COMANDO DA AERONAUTICA 120016 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Gerenciada/Autorizada MP/SETIC
Pregão Eletrônico 00142/2018 00074/2018 67720011473201815 Não

 
Nº do Item Tipo do Item Item

1 Serviço 3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

Descrição Detalhada

Emissão de bilhete de passagem aérea (voos domésticos) – Assessoria, cotação, reserva e emissão de bilhetes de passagem, incluindo taxas e multas devidas às companhias aéreas em razão da 
emissão, alteração, cancelamento e reembolso de bilhetes adquiridos. O valor deve incluir todas as taxas de embarque, taxas de agenciamento e valores das tarifas.

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
1 sv

 

 

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Consultas

 
Fornecedores

Classificação Fornecedor Quantidade
Homologada

Quantidade
Autorizada

Valor Unitário Homologado
(R$)

Valor Unitário Renegociado
(R$) Ação

1º 04.595.044/0001-62 - PORTAL TURISMO E
SERVICOS EIRELI 1 0 6.849.050,0000 - Visualizar

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarFornecedor({classificacao: '1',identificacao: '04595044000162',fornecedorFormatado: '04.595.044/0001-62 - PORTAL TURISMO E SERVICOS EIRELI',marca: '',quantidadeHomologada: '1',quantidadeAutorizada: '0',quantidadeContratada: '1',quantidadeContratadaCaronas: '0',quantidadeEmpenhada: '48615',quantidadeEmpenhadaCaronas: '0',quantidadeSaldoDisponivelContratacao: '0',quantidadeSaldoDisponivelEmpenho: '-48614',valorHomologadoUnitario: '6.849.050,0000',valorRenegociadoUnitario: ''   });


 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 05/02/2019 18:28:44 

Órgão UASG Gerenciadora
52111 - COMANDO DA AERONAUTICA 120016 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Gerenciada/Autorizada MP/SETIC
Pregão Eletrônico 00142/2018 00074/2018 67720011473201815 Não

 
Nº do Item Tipo do Item Item

2 Serviço 3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

Descrição Detalhada

Prestação de serviço de agenciamento de viagens, compreendendo cotação, reserva, emissão, alteração, reembolso e cancelamento de bilhetes de passagens aéreas para voos domésticos.

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
6500 Serviço

 

 

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Consultas

Quantidade Homologada Data da Assinatura da Ata Vigência da Ata
6500 20/11/2018 21/11/2018  a 21/11/2019

 
Resumo das quantidades da Gerenciadora + Participantes

Contratada Empenhada Saldo para Contratação Saldo para Empenho
6500 6500 0 6500

 
Resumo das quantidades das Caronas

Máximo para Adesões Aguardando Autorização Autorizada Contratada Empenhada Saldo para Adesão
32500 30 800 0 0 31700

 
Gestores vinculados

Nome Telefone
MARCOS PERES COSAS (12) 3947-3179
THALES BRANDO HENRIQUE SANTOS (12) 9813-9898
PAULO VICTOR CAMPOS
JOSELLY LETICIA BERGAMASCHINE MARQUES
MARCOS SANTOS CALIXTO (31) 4009-5106
MYRIELLE RODRIGUES MOREIRA (12) 3947-3045
VIVIANE BENTO CARDOSO (12) 3947-3083
PLINIO SILVA DE FARIAS (12) 3947-3032
WELLINGTON LUIZ AMERICO DE OLIVEIRA PINT (12) 3947-4024
ADRIANA DA SILVA CALDERARO (12) 3947-4024
JOSE FAUSTO DE LIMA DO AMARAL
FELIPE EDUARDO DOS SANTOS DOMINGOS (12) 3947-7932
IVO MALAQUIAS DE CARVALHO (12) 3308-7642
DANIEL PHILIP DE SOUZA SILVA (12) 3947-3383
BRUNO OLIVEIRA ARANTES
GLESSIA SOUZA BRAZ
HERBERT SILVA SALES
JULIANA LOMAR LINHARES FELISBERTO
MARCELO ANTENUZZI DE ALMEIDA
GABRIELA ALENCAR PLEFFKEN
PAULA FERREIRA DA SILVA
SANDRA REGINA PEREIRA DA SILVA (21) 3383-9240
MARIA DE FATIMA BINO FRANCO
JOSEVAN DUARTE MAGALHAES (69) 3211-9747
ANA CLARA DE TOLEDO SILVA ANASTACIO
ALBA ANGELICA DA SILVA NUNES (21) 2157-2247
JONATHAS BENEVIDES GONCALVES
RENAN DE LACERDA LIMA GONCALVES (98) 3311-9486
IVAN LUIZ DE SIQUEIRA (11) 2976-2912
JANAINA CANDIDO SEVERINO PRATA (12) 3947-6355

 
Locais de Entrega

Município/UF para Entrega Quantidade
70998 - São José dos Campos/SP 6500

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item

http://www.serpro.gov.br/


 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 05/02/2019 18:29:01 

Órgão UASG Gerenciadora
52111 - COMANDO DA AERONAUTICA 120016 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Gerenciada/Autorizada MP/SETIC
Pregão Eletrônico 00142/2018 00074/2018 67720011473201815 Não

 
Nº do Item Tipo do Item Item

2 Serviço 3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

Descrição Detalhada

Prestação de serviço de agenciamento de viagens, compreendendo cotação, reserva, emissão, alteração, reembolso e cancelamento de bilhetes de passagens aéreas para voos domésticos.

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
6500 Serviço

 

 

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Consultas

 
Fornecedores

Classificação Fornecedor Quantidade
Homologada

Quantidade
Autorizada

Valor Unitário Homologado
(R$)

Valor Unitário Renegociado
(R$) Ação

1º 04.595.044/0001-62 - PORTAL TURISMO E
SERVICOS EIRELI 6500 800 0,0100 - Visualizar

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarFornecedor({classificacao: '1',identificacao: '04595044000162',fornecedorFormatado: '04.595.044/0001-62 - PORTAL TURISMO E SERVICOS EIRELI',marca: '',quantidadeHomologada: '6500',quantidadeAutorizada: '800',quantidadeContratada: '6500',quantidadeContratadaCaronas: '0',quantidadeEmpenhada: '6500',quantidadeEmpenhadaCaronas: '0',quantidadeSaldoDisponivelContratacao: '0',quantidadeSaldoDisponivelEmpenho: '0',valorHomologadoUnitario: '0,0100',valorRenegociadoUnitario: ''   });

